

■ فرمانده سپاه قدس با بیان اینکه اسرائیل در طول این ۷۰ و چند سال، هیچ‌وقت نتوانسته است یک ملت واحد باشد، ادامه داد: در سرزمین‌های اشغالی که بشدت هم سانسور خبری می‌شود تا خیلی از مسائل درونی‌اش افشا نشود، تبعیض نژادی در اوج خودش است و بالاترین میزان اختلافات طبقاتی را دارد. افرادی خوشنود گرا، وابسته به دنیا در این رژیم زندگی می‌کنند که کانون ایجاد هر فتنه‌های هستند و بدترین رفتارها را با مومنان دارند

مراسم روز قدس بعد از وقفه‌ای ۲ ساله با حضور پرشور و کم‌سابقه مردم در سراسر کشور برگزار شد

قد قامت قدس



ادامه از صفحه ۲

وی ادامه داد: این عبارات کوتاه اما شوم، فلسفه یک توطئه جدید برای جهان اسلام شد که مستکبران خنجرری به نام رژیم جعلی صهیونیستی را در پهلو و پیکره جهان اسلام فرو بردند تا با ایجاد یک زخم ترمیمی‌ناپذیر و یک سمبل امنیتی و سیاسی که امتداد سیاست‌های غرب در جهان اسلام است بتوانند بر این جغرافیای پر از قدرت، ثروت و موقعیت مسلط شوند و از آن روز تا به امروز سیاست‌های آمریکا، انگلیس و بخشی از کشورهای اروپایی و متحدان مرتجع عرب آنها و سیاست‌های امنیت این رژیم جعلی که به عنوان یک شیء خارجی در جسم مطهر جهان اسلام جاسازی شده به هم گره خورده است. از ۷۰ سال پیش تا پیروزی انقلاب و در اوایل آن پیروزی در نقاطی که جهان اسلام هنوز قدرت لازم برای مهارت شرارت صهیونیست‌ها ایجاد نکرده بود، فاجعه‌های بسیار غم‌انگیزی در فلسطین رخ داد. سلامی یادآور شد: قتل عام‌های دیر یاسین، کفر قلم، اردوگاه جنین، صبرا و شتیلا توسط قصابان صهیونیست مانند آریل شارون، مناخیم بگین، موشه دایان، شامیر و پرز انجام شد؛ همه کسانی که به لطف خداوند متعال زمین در حال حاضر از لوٹ وجودشان پاک شده است. فلسطینی‌ها را از خانه‌هایشان آواره کردند و فلسطین را در درون سیاست‌های جنایتکارانه خود دفن کردند تا حافظه تاریخ آنها را فراموش کرده و به جای آن حادثه جعلی هولواکست را برجسته کردند تا فلسفه مصنوعی برای جا دادن در قلب جهان اسلام پیدا کنند.

وی ادامه داد: وقتی انقلاب اسلامی ظهور یافت و خورشید امامت امام از افق ایران طلوع کرد، فلسطین حامی قدرتمند پیدا کرد. جهاد در فلسطین زنده شد و امام فرمودند اسرائیل باید از صفحه روزگار محو شود. این فقط یک عبارت ساده نبود، بلکه نقطه آغاز یک سیاست بلند و راهبردی قوی و جدی بود. این عبارت به قدرت و واقعیت تبدیل شد و در سطح هدف، آرمان و آرزو باقی نماند به نحوی که از ۷۴ سال پیش به این طرف با معماری آمریکا و مهندسی اروپا و کشورهای مرتجع عرب متحد آمریکا و رژیم صهیونیستی ۲۸ طرح برای حفظ و بقای رژیم طراحی کردند. سرلشکر سلامی تأکید کرد: وقتی که فلسطینی‌ها در قلمت قدرت هستند نمی‌توان با قطعنامه‌ها و پیمان‌نامه‌های سازش با ظالمان به امنیت، استقلال، حریت و آزادی رسید. این بزرگی است که تاریخ به همه ما داده است و امامان بزرگ انقلاب ما بر این حقیقت مسلم و واضح عالم کلام بصیر، حکیم و آگاه هستند که هرگز سازش با ظالم راه زیست‌ن امن و آزاد نیست و هرگز مستکبران راه غلبه به خودشان راه ما نمی‌آموزند. وی افزود: این جهاد را در فلسطین، لبنان و اقصی نقاط جهان اسلام علیه مستکبران و غاصبان برانگیخت؛ این تفکر که راه سعادت مسلمانان در مقابل مستکبران از مسیر جهاد عبور می‌کند. دشمن زبان شمشیر را خوب می‌فهمد، او به منطق قدرت معتقد است و می‌داند که با قوی شدن می‌توان پیروز شد و به قدرت احترام می‌گذارد و این سررشته نقشه راهی بود که توسط امامان انقلاب ما بویژه در دوران طولانی امامت و پیشوایی رهبر عظیم‌الشان ما موجب شکل‌گیری نقشه راه جدی شد.

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه رهبر انقلاب بهترین قدرتمندترین و مدبرترین فرماندهی خود را برای هدایت نهضت مقاومت در جهان اسلام منصوب کرد، گفت: پرچم‌دار مقاومت، حاج‌قاسم شد که توانست در فاصله‌های زمانی اندکی در اقصی نقاط جهان اسلام جولان را به جهاد دعوت و آنها را سازماندهی کند و سد مستحکمی در مقابل رژیم صهیونیستی قرار دهد. از آن روز تا به امروز دیگر ارتش صهیونیستی به هیچ جنگی پیروز نشده است، دقت و توجه کنید قبلاً صهیونیست‌ها بی‌رحمانه قتل عام می‌کردند اما امروز به نقطه‌ای رسیده‌اند که حتی مجروح شدن یک فلسطینی‌شان آنها عویبت فراوانی دارد. وی ادامه داد: دیگر فصل آن وقایع غم‌انگیز برای فلسطین خاتمه است و فلسطین از دست‌های خالی عبور کرده و مسلح است و مردانش در میانه میدان آماده نبرد هستند و اسرائیل در حال فروپاشیدن است.

سرلشکر سلامی با خطاب به صهیونیست‌ها تصریح کرد: به شما می‌گویم، اسرائیلی‌ها سخن من را می‌شنوند و به آنها می‌گویم شما که فکر می‌کردید لایحه‌های ضحیم امنیت می‌تواند امنیت‌ترین رژیم عالم را که مانند یک پادگان است از خطر حملات فلسطینی‌های قهرمان نجات دهد. دیدید شهیدان محمدحسین، فتحی حازم و شهید ضیاء را که چگونه در قلب سرزمین‌های سال ۱۹۴۸ را یک شب تمام ارتش اسرائیل و قوای امنیتی آن را شکست دادند. وی ادامه داد: شما دیدید چگونه کشتی‌های تان در دریا ضربه می‌خورد شما بهتر از من می‌دانید، شما شلیک هزاران راکت نیروهای فلسطینی و سواطی گنبد آهنی تان را دیدید و جزبانه را همانند ازدها و شیخ سلطه در شمال سرزمینی که اشغال کردید می‌بینید. شما محاصره در قلب جهان اسلام را تحمل می‌کنید و در هم شکستگی نظام سیاسی تان و پارگی نظام اجتماعی تان را می‌بینید. فرمانده کل سپاه با اشاره به اقوال آمریکا در جهان تأکید کرد: شما می‌بینید که دیگر آمریکا تکیه‌گاه مطمئن برای شما نیست و کاخ سفید به بیت عنقوبتی تبدیل شده است. بیت‌الابلیش (کاخ سفید) امروز به همراه نظام امنیتی شما یک لانه عنقوبتی است. وی افزود: شما می‌بینید آمریکا از افغانستان می‌گریزد و از عراق در حال گریختن است و در حاشیه سیاست‌های منطقه جای دارد و دیگر نمی‌تواند به شما کمک کند و آمریکا برای شما همانند آمبولاسی است که وقتی مریضی می‌میرد، به فریادش می‌رسد.

سرلشکر سلامی خطاب به صهیونیست‌ها تصریح کرد: سخن را کوتاه می‌کنم و به شما این نکته را می‌گویم که شرارت‌های خود را خاموش کنید. شما می‌دانید ما اهل عمل و واکنش هستیم.

پاسخ‌های ما دردناک است و شرایط را برای اهداف خود فراهم می‌کنیم، ما شما را راه‌نمی‌کنیم، منتظر باشید؛ پاسخ‌های ما را دیده‌اید. امروز هم می‌گویم اگر کوچک‌ترین عمل جاهلانه و شرارت‌آمیز از شما سر بزند بهتر از من می‌دانید چه بر سر تان خواهد آمد. وی در پایان سخنانش خطاب به فلسطینی‌ها اظهار داشت: به فلسطین قهرمان و عزیز هم می‌گویم ادامه دهید؛ نصر الهی با شما است. شما چه در غم، چه در کرانه، چه در صحن مبارک مسجدالاقصی متحد هستید و مطمئن باشید دشمن شما به سمت اضمحلال و زوال پیش می‌رود و قدرت شما در حال جان گرفتن است. ما همیشه با شما هستیم و فلسطین و قلب ما است. ما امت جهان اسلامیان همگی سرنشینان یک کشتی هستیم و ما هم برای مقابله با استکبار جهاد می‌کنیم و جهاد را سعادت ما است. به آن خداوند متعال سربلند، موفق و پیروز باشید.

■ نایب‌رئیس جنبش حماس: درختی که حاج‌قاسم کاشت در حال بارور شدن است

نایب رئیس جنبش حماس دیگر سخنران پیش از خطبه‌های نماز جمعه تهران بود. خلیل الحیه اظهار داشت: من از فلسطین، مسجدالاقصی، قدس، غزه و از بین مجاهدانی که به سمت پیروزی می‌روند، آمده‌ام. آمده‌ام که روز قدس را با شما برگزار کنیم. وی ادامه داد: میلیون‌ها نفر امروز در سراسر جهان روز قدس را برگزار می‌کنند تا بگویم که قدس برای ما است و اشغالگری رو به زوال است. عضو ارشد جنبش حماس با بیان اینکه قدس، امت را کنار هم گرد می‌آورد، تصریح کرد: هویت قدس برگرفته از قرآن و قلب تپنده آن مسجدالاقصی است. این مسجد قبله اول مسلمانان است. کسانی که به سمت این مسجد می‌روند، بندگان مجاهد خوانند هستند. وی افزود: میلیون‌ها نفر روز جهانی قدس را گرمای می‌دارند و ما در قرار کلهی برای آزادی قدس هستیم. نیروی اشغالگر صهیونیستی ترس را به جهان، سرایت داده و بین دشمنان اینگونه القا شده است که دارای قدرت مقابله‌ناپذیر است اما ارتش اشغالگر شکست‌پذیر و نابودشدنی است. نایب‌رئیس جنبش حماس با اشاره به پیروزی‌های مقاومت فلسطین علیه صهیونیست‌ها خاطر نشان کرد: ما سال گذشته ارتش رژیم صهیونیستی را در نبرد سیفاالقدس شکست دادیم. آنان دنبال پهودی کردن قدس بودند که ما جلوی آن ایستادیم و این روز نقشه‌های آنان را خردی می‌کنیم. روح شهادت‌طلبی هر روز در وجود ما بیشتر می‌شود. ملت فلسطین مضر به پیروزی است. وی افزود: خون شهیدان، راه آزادی قدس را مشخص می‌کند. ترس از آمریکا و اشغالگری پشت سر گذاشته شده است، چرا که می‌دانیم صهیونیستی ایران ما را حمایت می‌کند و پشتیبان ما است. خلیل الحیه تأکید کرد: حاج‌قاسم به دلیل وفای به عهدی که داشت، روح بزرگ خود را در این راه فنا کرد. ما به روح وی می‌گویم درختی که کاشتید، امروز در حال بارور شدن است. اشغالگران اسرائیلی تلاش می‌کنند مسلمانان را از مسجدالاقصی دور کنند اما وعده خداوند به پیروزی محقق می‌شود. ما قدس را آزاد خواهیم کرد. عضو ارشد جنبش حماس گفت: ما به شما از مقاومت مردم فلسطین اطمینان می‌دهیم. اراده را سخ ما پیروزی قدس است. ما اسلحه‌ای داریم که کسی قدرت تسخیر آن را ندارد. در دشمنان و اشغالگران هراس نداریم. وی ادامه داد: فلسطین، غزه و مسجدالاقصی اشغالگران را فرامی‌خوانند و به آنان می‌گویند اختلافات خود را کنار بگذارید تا قطب‌بنامی ما به سمت قدس تنظیم شود. عضو ارشد مقاومت فلسطین تصریح کرد: هیچ دوستی‌ای با دشمنان، اشغالگران، قاتلان و متجاوزان نداریم. اشغالگران باید هراس داشته باشند، باید عرصه را برای آنان تنگ کرده و آنان را در عرصه‌های سیاسی و بین‌المللی شکست دهیم. وی در پایان گفت: باید از پیشروی حامی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی جلوگیری کنیم. پیروزی باور و قدس موعده ما است. نماز در مسجدالاقصی وعده پیامبر(ص) است که محقق خواهد شد

■ با تازاب راهپیمایی روز قدس در رسانه‌های جهان

خبرگزاری آسوشیتدپرس در گزارشی به بازتاب راهپیمایی باشکوه روز جهانی قدس در تهران و سایر شهرهای ایران پرداخت. این خبرگزاری گزارش داد ایرانی‌ها در راهپیمایی روز جمعه در پایتخت تهران به مناسبت روز قدس که ایران می‌گوید فرصتی برای ابراز حمایت از فلسطینیان است، شرکت کردند. آسوشیتدپرس افزود این نخستین بار از زمان آغاز شیوع ویروس کرونا بود که این راهپیمایی‌ها برگزار می‌شد.

خبرگزاری انگلیسی «رویترز» هم در گزارشی، به بازتاب این رویداد مهم پرداخت و در اشاره به سخنرانی سردار سرلشکر پاسدار «حسین سلامی» فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در مراسم روز قدس نوشت: فرمانده سپاه پاسداران ایران روز جمعه در جریان راهپیمایی روز قدس که در آن موشک جدید «خیبرشکن» ساخت داخل به نمایش گذاشته شد، گفت اسرائیل در حال ایجاد شرایط نابودی خود است. در ادامه این گزارش به نقل از تلویزیون دولتی ایران آمده میلیون‌ها ایرانی در راهپیمایی‌های روز قدس در سراسر کشور شرکت کردند. رویترز همچنین به آتش زدن پرچم اسرائیل و سر دادن شعارهای «مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل» در سراسر ایران اشاره کرد.

شبکه لبنانی‌المیادین هم مراسم راهپیمایی روز قدس در تهران را به طور زنده پوشش می‌داد، در گزارشی در این باره نوشت: راهپیمایی گسترده‌ای به مناسبت روز جهانی قدس در تهران و دیگر شهرهای ایران برگزار شد.

شبکه قطری الجزیره نیز بخشی از اظهارات سردار اسماعیل قاآنی، فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در راهپیمایی مشهد را منتشر کرد.

■ سرلشکر قاآنی خطاب به صهیونیست‌ها: خانه‌های تان را قبل از آنکه پیش از حد ارزان شود بفروشید



سردار اسماعیل قاآنی، فرمانده سپاه قدس در سخنرانی پیش از خطبه‌های نماز جمعه مشهد در حرم مطهر رضوی، با بیان اینکه آخرین جمعه ماه رمضان معنوی ترین روز سال برای هر مسلمانی است، اظهار کرد: امام عظیم‌الشان (ره) برای مهم‌ترین امر جهان اسلام، با معنویت‌ترین روز زندگی هر مسلمان را به عنوان روز قدس قرار دادند. وی با اشاره به اینکه امام‌زاده پیش‌قراول مقابله با رژیم کودکش خبیث بودند، افزود: ذات این مرد عجیب شده با دفاع از مظلوم بود اما در قضیه فلسطین و دفاع از مردم مظلوم و قهرمان آن، ما شاهد یک برتری در وجود امام هستیم. شما وقتی به فتاوا و صحبت‌های امام مراجعه می‌کنید، می‌بینید از سال‌ها پیش از انقلاب نه تنها همیشه در دفاع از ملت مظلوم فلسطین جلودار بودند، بلکه فتواهای مختلف در باب اجازه استفاده از زکات و سهمین برای کمک به مردم فلسطین دارند. فرمانده سپاه قدس عنوان کرد: در دوره پیروزی انقلاب، امام ایده بزرگ دفاع از ملت مظلوم فلسطین را نهادینه کردند و در نخستین سال پس از پیروزی انقلاب، در پیامی گسترده ملت ایران و تمام ملل اسلامی را به گرمیادداشت روز قدس و اعلام همبستگی برای دفاع از ملت مظلوم فلسطین دعوت کردند.

قاآنی با اشاره به فرازهایی از پیام امام در سال ۵۸ درباره لزوم دفاع از ملت فلسطین بیان کرد: امام از موضوع دفاع از فلسطین شروع می‌کنند اما روز قدس را به روز اسلام و احیای اسلام تعمیم می‌دهند و در طول این چهل و چند سال، هم ملت بزرگ ایران و هم تمام ملت‌های بزرگ اسلامی هر سال روز محرم را بهتر از سال‌های گذشته برگزار کردند و حتی در سال‌های شیوع کرونا هم از آن ننشستند و این روز را گرمای داشتند و بدون تردید همچنان که امامین انقلاب وعده دادند، با بزرگداشت این روز عظیم، مقدمات آزادی سرزمین قدس فراهم شده و زمان طولانی نخواهد گذشت که آزادی قطعی فلسطین محقق شود. قاآنی با اشاره به پیشینه تاریخی فلسطین و توطئه‌های دروغ‌های شورو دنیا در راستای تشکیل رژیم صهیونیستی گفت: سال ۱۹۴۸ آدم‌های گوناگون را از جاهای مختلف دنیا جمع کردند و سرزمینی با قدمت تاریخی بالا آوردند و مردم آن را قلم‌شوند و تبعید کردند و مجموعه آدم‌هایی که نام خود را قوم یهود گذاشته بودند، به سرزمینی آمدند که هیچ ربطی به آنان ندارد. اگر امام (ره) می‌فرمایند این غده سرطانی باید حذف شود، دارای منطق است. این سرزمین صاحب دارد و ملت فلسطین صاحبان آن هستند. فرمانده سپاه قدس با بیان اینکه اسرائیل در طول این ۷۰ و چند سال، هیچ‌وقت نتوانسته است یک ملت واحد باشد، ادامه داد: در این سرزمین‌های اشغالی که بشدت هم سانسور خبری می‌شود تا خیلی از مسائل درونی‌اش افشا نشود، تبعیض نژادی در اوج خودش است و بالاترین میزان اختلافات طبقاتی را دارد. افرادی خوشنود گرا، وابسته به دنیا در این سرزمین‌های اشغالی می‌کنند که کانون ایجاد هر فتنه‌های هستند و بدترین رفتارها را با مومنان دارند. قاآنی با اشاره به اینکه زمانی صهیونیست‌ها شعار نیل تا فرات را سر می‌دادند، خاطر نشان کرد: اگر علمای دین و مردم فداکار جهان اسلام با اسرائیل به مبارزه نمی‌پرداختند، قطعاً این رژیم به دنبال توسعه بود. در سال‌های قدس فلسطین و چند هفته پس از فتح خرمشهر توسط رزمندگان ما، رژیم



سردار سرلشکر حسین سلامی، فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی پنجشنبه شب به مناسبت روز جهانی قدس در مراسم که در مسجد خاندان و این شهید از قهرمانانی است که معادلات را تغییر دادند. فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در ادامه به جنگ ۱۲ روزه غزه موسوم به «شمشیر قدس» که در ماه رمضان گذشته به وقوع پیوست اشاره کرد و گفت: «برد شمشیری ثابت کرد این یک شمشیر حقیقی است و گنبد آهنین نیز نتوانست جلوی موشک‌های مقاومت را بگیرد. نهادهای امنیتی رژیم اشغالگر بیش از هر زمان دیگری به نقاط ضعف خود پی برده‌اند. وی در این باره تأکید کرد: هیچ قدرتی نمی‌تواند پاسخگوی فریادهای کمک‌خواهی این رژیم باشد و نجاتش دهد، در حالی که پایه‌های اساسی آن دچار شکنندگی شده و با یوکی استخوان مواجه شده است. رژیم صهیونیستی و تهدیدات اساسی اقتصادی، سیاسی، اجتماعی، امنیتی و اطلاعاتی مواجه شده است. با این حال، کشورهای مرتجع در جهان و منطقه می‌خواهند از طریق سازش با صهیونیست‌ها، به یکدیگر اتکا کنند.

فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در این باره تأکید کرد: رژیم صهیونیستی هیچ پایه محکمی برای تکیه بر آن ندارد و این چیزی است که خود آنها و همه از آن باخبرند. اطلاعاتی مواجه شده است. با این حال، کشورهای مرتجع در درک این موضوع که همه ما در یک کشتی نشستیم، وجود دارد. در صورت وحدت و یکپارچگی صفوف مسلمانان، پیروزی محقق خواهد شد.



داده‌ایم و روز به روز در مقابل آمریکا و رژیم صهیونیستی مقاومت بیشتری پیدا کرده‌ایم و هر چه می‌گذرد فرزندان مقاومت رشد می‌کنند و امروز یک جبهه بین‌المللی مقاومت تشکیل شده که جنایتکاران صهیونیست در هر کجا به فلسطین حمله می‌کنند، این جبهه مقاومت به جنگ با این رژیم می‌رود و هر چقدر که رژیم صهیونیستی ضعیف شده، این جبهه مقاومت رشد کرده است. وی با اشاره به عملیات سیفاالقدس در سال گذشته که توسط فلسطین انجام شده بود، تصریح کرد: در آن جنگ مردم فلسطین ۱۱ روز مردانه مقاومت کردند و ۳۰۰۰ موشک در آن جنگ از طرف فلسطین به رژیم متجاوز شلیک شد. این یک نمونه برجسته از جبهه مقاومت است که هر روز هم از همه لحاظ بیشتر پیشرفت می‌کند. فرمانده سپاه قدس با بیان اینکه طبق وعده‌های این رژیم صهیونیستی عمر چندانی نخواهد داشت، گفت: هیچ حکومت پهلوی تاکنون نتوانسته است پیش از ۸۰ سال عمر کند و الان در مراکز مطالعاتی بحث بر سر این است که عمر رژیم صهیونیستی چه عددی بین ۷۰ و ۸۰ سال است و خود رژیم نیز به این مساله اقرار می‌کند. یک مرکز مطالعاتی امنیت ملی در اسرائیل، یک جنگ بین جنگ‌ها طرح کرده بود داد اما استحکام رزمندگان جبهه مقاومت باعث شد این مرکز مطالعات اقرار کند راهبردی جنگ بین جنگ‌ها شکست خورده است اما دلیلی هم نداشتند؛ اینها از نتایج روز قدس است. قاآنی بیان کرد: ما از قبل و بعد از انقلاب، به جلوداری امامین انقلاب، رسماً اعلام کرده‌ایم که در جبهه‌های که در مقابل رژیم جنایتکار صهیونیستی تشکیل شود، حمایت می‌کنیم. در همین یک سال گذشته هم دیدیم هر روز برای رژیم صهیونیستی یک نکت تازهای فراهم شد. در همین ۲ ماه گذشته ۵ عملیات فداکارانه از کسانانی انجام داده‌اند که حرکات‌شان توسط دوربین‌های رژیم ثبت شده است. وی با بیان اینکه رژیم صهیونیستی حتی حقایق را به شهروندان خودش هم نمی‌گوید، عنوان کرد: چند ماه پیش به این رژیم خبر رسید ۲ پهپاد ناشناس در حال حرکت به سمت‌شان است. ۴۱ هواپیمای جنگی و پهپاد را بلند کردیم و مردم‌شان از آنان هم پرسیدند این ۴۱ هواپیما و ۲ پهپاد از کجا آمده است و سرنان رژیم به دروغ به مردم خودشان می‌گفتند ما شب گذشته رزمایش داشته‌ایم.

فرمانده سپاه قدس با بیان اینکه از روزی که انقلاب اسلامی وارد میدان مبارزه با اسرائیل شد، این رژیم هیچ موفقیتی کسب نکرده است، اظهار کرد: لذا در این بیست و چند سال گذشته، هر گاه که اسرائیل جنگی راه انداخت، شکست خورد. در مرحله اول با تلاش مجاهدانه فرزندان انقلاب اسلامی، حزب‌الله لبنان به فرماندهی سید مقاومت چنان فشار را بر این رژیم وارد کردند که سال ۲۰۰۰ میلادی اسرائیل از جنوب لبنان عقب‌نشینی نکرد، بلکه فرار کرد. وی ادامه دهد: ۶ سال بعد این رژیم جنایتکار در صدد جبران این تقصیر برآمد و ارتش و تجهیزات خود را گسترش داد و جنگ ۲۲ روزه را راه انداختند و در این جنگ نیز جنایتی نبود که این رژیم انجام ندهد، طوری که مهمات آنها تمام شد و آن آمریکا درخواست تسلیحات جدید داد و با اشاره به جنایات رژیم صهیونیستی در جنگ ۲۲ روزه بیان کرد: اما صهیونیست‌ها حتی نتوانستند خود را به نهر نیلانی برسانند، چرا که در مقابل آنها عده‌ای حزب‌اللهی با امکانات محدود اما با اراده قوی حضور داشتند و ارتش اسرائیل مجدداً تقهیر شد. پس از ۲ سال کار کردن، در سال ۲۰۰۸ با فلسطینی‌ها جنگ ۲۲ روزه را راه انداختند و در حالی که پیشرفته‌ترین امکانات نظامی را در اختیار داشتند اما ۲ کیلومتر از عرض ۶ کیلومتری غزه را هم در عرض ۲۲ روز نتوانستند بگیرند. فرمانده سپاه قدس تأکید کرد: رژیم صهیونیستی نمی‌فهمد مسلمانان، چه شیعه و چه سنی، وقتی با این مکتب و لایه‌ای از رزمندگان رفاقت می‌کنند، هر روز که می‌گذرد قدرت و عزت بیشتری پیدا می‌کنند. فرزندان انقلاب اسلامی، اسرائیل را وادار به قبول شکست‌پذیر بودن ارتش خود کردند. قاآنی با بیان اینکه تمام مسلمانان فرزندان مقاومت هستند، ادامه داد: هیچ انسانی در دنیا به اندازه یک مسلمان مقاوم نیست، چرا که ما پیامبر (ص) را به عنوان الگوی خود قرار

نابند کرد. رژیم صهیونیستی سست‌تر از خانه عنقوبت است، گفت: دشمن نتوانست به شهید حازم دست یابد، مگر پس از آنکه او نمازش را در مسجد خواند و این شهید از قهرمانانی است که معادلات را تغییر دادند.

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در ادامه به جنگ ۱۲ روزه غزه موسوم به «شمشیر قدس» که در ماه رمضان گذشته به وقوع پیوست اشاره کرد و گفت: «برد شمشیری ثابت کرد این یک شمشیر حقیقی است و گنبد آهنین نیز نتوانست جلوی موشک‌های مقاومت را بگیرد. نهادهای امنیتی رژیم اشغالگر بیش از هر زمان دیگری به نقاط ضعف خود پی برده‌اند. وی در این باره تأکید کرد: هیچ قدرتی نمی‌تواند پاسخگوی فریادهای کمک‌خواهی این رژیم باشد و نجاتش دهد، در حالی که پایه‌های اساسی آن دچار شکنندگی شده و با یوکی استخوان مواجه شده است. رژیم صهیونیستی و تهدیدات اساسی اقتصادی، سیاسی، اجتماعی، امنیتی و اطلاعاتی مواجه شده است. با این حال، کشورهای مرتجع در جهان و منطقه می‌خواهند از طریق سازش با صهیونیست‌ها، به یکدیگر اتکا کنند.

فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در این باره تأکید کرد: رژیم صهیونیستی هیچ پایه محکمی برای تکیه بر آن ندارد و این چیزی است که خود آنها و همه از آن باخبرند. اطلاعاتی مواجه شده است. با این حال، کشورهای مرتجع در درک این موضوع که همه ما در یک کشتی نشستیم، وجود دارد. در صورت وحدت و یکپارچگی صفوف مسلمانان، پیروزی محقق خواهد شد.

فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در این باره تأکید کرد: رژیم صهیونیستی هیچ پایه محکمی برای تکیه بر آن ندارد و این چیزی است که خود آنها و همه از آن باخبرند. اطلاعاتی مواجه شده است. با این حال، کشورهای مرتجع در درک این موضوع که همه ما در یک کشتی نشستیم، وجود دارد. در صورت وحدت و یکپارچگی صفوف مسلمانان، پیروزی محقق خواهد شد.